PAGE

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
От 02.06.2020 года                                                                        № 53_________
станица Передовая
О назначении дополнительного материального обеспечения                      Т.Н. Шуруповой.

В соответствии с решением Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 29 октября 2019 года  № 13 "О пенсии (дополнительном материальном обеспечении) за выслугу лет лиц, замещавших  муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района», Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

         1. Установить дополнительное материальное обеспечение гр. Шуруповой Татьяне Николаевне, замещавшему должность муниципальной службы начальника общего отдела администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района стаж муниципальной службы (работы) которого составляет  25  лет,что составляет 40 % пенсии  базовой,  страховой  и  накопительной частей трудовой  пенсии  по  старости  (инвалидности,  досрочной),определенной в размере 17 305 руб. 76  коп.,  учитываемой  для назначения дополнительного материального обеспечения.
                   2. Назначить дополнительное материальное обеспечение  в сумме    6 922 руб. 00 коп. с 01.07.2020 г.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Еременко И.А.).
                    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                                        А.С. Базан